
 

TUKUMA  NOVADA  DOME 

SATIKSMES ORGANIZĀCIJAS UN 

KUSTĪBAS DROŠĪBAS KOMISIJA 
Reģistrācijas Nr. 90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

SĒDES  PROTOKOLS 
Tukumā 

2024. gada 9. jūlijā         SOK/24/7 

Tukuma novada domes Satiksmes organizācijas un kustības drošības komisijas (turpmāk – 

Komisija) sēde sasaukta 2024. gada 9. jūlijā plkst. 11.00, Tukuma novada pašvaldībā, Talsu 

ielā 4, Tukumā.  

Sēdi plkst. 11.00 atklāj un vada Komisijas priekšsēdētājs Juris Vitauskis. 

Sēdi protokolē Lietvedības un IT nodaļas lietvedības sekretāre Indra Litke. 

Tiek veikts sēdes audioieraksts, kas pievienots sēdes materiāliem dokumentu vadības 

sistēmā “Lietvaris”. 

Sēdē piedalās Komisijas locekļi: Rolands Melderis, Aldis Siliņš, Armands Hohfelds, 

Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Guntis Zariņš, Andris Kalnozols, Vladislavs Krūmiņš, 

Janeks Bahs. 

Sēdē nepiedalās Komisijas locekļi: Māris Kalniņš, Egīls Dude, Armands Jēgers. 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5. panta otrās daļas 4. punktu lēmumu projektos 

norādītie personu dati ir ierobežotas pieejamības informācija un atbilstīgi Pašvaldību likuma 

27. panta ceturtajai daļai netiek publiskoti. 

Darba kārtībā: 

1. Par satiksmes organizāciju pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 42 k-2, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

Tukuma novada pašvaldības iestādes “Pašvaldības administrācija” Komunālās nodaļas 

vadītājs Andris Kalnozols lūdz Komisijas darba kārtībā papildus iekļaut jautājumu par 

satiksmes organizāciju pie Tukuma pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte”, Spartaka 

ielā 18, Tukumā, Tukuma novadā. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Rolands Melderis, Aldis Siliņš, 

Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Guntis Zariņš, Andris Kalnozols, 

Vladislavs Krūmiņš, Janeks Bahs), pret – nav, atturas – nav, Komisija nolemj iekļaut darba 

kārtībā papildu jautājumu un apstiprināt šādu darba kārtību: 

1. Par satiksmes organizāciju pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 42 k-2, Tukumā, 

Tukuma novadā. 

2. Par satiksmes organizāciju pie Tukuma pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte”, Spartaka 

ielā 18, Tukumā, Tukuma novadā. 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


2 
 

1. § 

Par satiksmes organizāciju pie daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Smilšu ielā 42 k-2, 

Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Juris Vitauskis. 

IZSAKĀS: Armands Hohfelds, Janeks Bahs, Juris Vitauskis, Sanita Limanska. 

Juris Vitauskis informē, ka no SIA “Tukuma nami” saņemts iesniegums ar lūgumu atbalstīt 

ceļa zīmes Nr. 537 “Stāvvieta” ar papildzīmi Nr. 849 “Tikai ar mājas Smilšu ielā 42 k-2 

apsaimniekotāja atļaujām” uzstādīšanu pie iebrauktuves Smilšu ielā 42, jo šādu lūgumu izteikuši 

Smilšu ielas 42 k-2 mājas iedzīvotāji. 

Armands Hohfelds papildina, ka zeme pie daudzdzīvokļu mājas Smilšu ielā 42 pieder abu 

mājas korpusu dzīvokļu īpašniekiem, tādēļ par minētās zīmes uzstādīšanu būtu jāvienojas visiem 

mājas dzīvokļu īpašniekiem. 

Sanita Limanska uzskata, ka iesniegums būtu noraidāms un abu daudzdzīvokļu mājas 

korpusu dzīvokļu īpašniekiem jāsasauc kopsapulce, kuras uzdevums ir panākt vienošanos par 

stāvvietas jautājuma sakārtošanu. 

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par šādu lēmumu. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Rolands Melderis, Aldis Siliņš, 

Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Guntis Zariņš, Andris Kalnozols, 

Vladislavs Krūmiņš, Janeks Bahs), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj: noraidīt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Tukuma nami”, 

reģistrācijas Nr. 40003397810, juridiskā adrese: Kurzemes iela 9, Tukums, Tukuma novads, LV-

3101, 2024. gada 13. jūnijā iesniegumu (reģ. Nr. TND/1-11.18/24/5045) par ceļa zīmju 

uzstādīšanu Smilšu ielā 42 k-2, Tukumā, Tukuma novadā. 

2. § 

Par satiksmes organizāciju pie Tukuma pirmsskolas izglītības iestādes “Vālodzīte”, 

Spartaka ielā 18, Tukumā, Tukuma novadā 

ZIŅO: Andris Kalnozols. 

IZSAKĀS: Andris Kalnozols, Armands Hohfelds, Vladislavs Krūmiņš, Juris Vitauskis. 

Andris Kalnozols informē, ka saņemti telefona zvani no Spartaka ielas iedzīvotājiem ar 

lūgumu par papildzīmes “Darbības laiks – darba dienās no 06.30–19.30” uzstādīšanu ceļa zīmei 

Nr. 537 “Stāvvieta” pie jaunizveidotā stāvlaukuma, kas ir ar grants segumu, uzskata, ka šis 

lūgums būtu atbalstāms. 

Armands Hohfelds piekrīt, ka lūgums ir atbalstāms, bet jāsastāda lēmums.  

Juris Vitauskis aicina Komisijas locekļus balsot par Andra Kalnozola izteikto 

priekšlikumu. 

Atklāti balsojot, ar 10 (desmit) balsīm par (Juris Vitauskis, Rolands Melderis, Aldis Siliņš, 

Armands Hohfelds, Leonarda Koršunova, Sanita Limanska, Guntis Zariņš, Andris Kalnozols, 

Vladislavs Krūmiņš, Janeks Bahs), pret – nav, atturas – nav,  

Komisija nolemj: uzdot Tukuma novada Komunālajai nodaļai, pie Tukuma 

PII “Vālodzīte”, Spartaka ielā 18, Tukumā, Tukuma novadā, jaunizveidotajā stāvlaukumā (ar 

grants segumu) esošo norādījuma ceļa zīmi Nr. 537 “Stāvvieta” ar papildzīmi Nr. 849 “Pārējā 

papildinformācija – tikai   



3 
 

ar Tukuma PII “Vālodzīte” atļaujām” papildināt ar papildzīmi Nr. 828 “Darbības laiks – darba 

dienās no 06.30–19.30”. 

Personas datus Tukuma novada pašvaldība apstrādājusi, pamatojoties uz Eiropas 

parlamenta un padomes regulas (ES) 2016/679 par fizisku personu aizsardzību attiecībā uz 

personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti, ar ko atceļ Direktīvu 95/46EK, 6. panta pirmās 

daļas (c) punktu – apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 

pienākumu. 

Sēdi slēdz plkst. 11.47. 

Komisijas priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)  J. Vitauskis 

Protokolists    (personiskais paraksts)  I. Litke 


